[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2022

                               № 636-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 13.07.2011 №92-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Пойковский», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 19.12.2018 №887-п «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Пойковский», на основании Устава городского поселения Пойковский:

1.
Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п «Присвоение объекту адресации адреса, аннулированию его адреса» (с изменениями внесенными постановлениями Администрации городского поселения Пойковский №654-п от 20.08.2018, №771-п от 09.11.2018, №27-п от 22.01.2019, №105-п от 26.02.2019, №669-п от 13.11.2020,                                 №9-п от 12.01.2021, №482-п от 10.09.2021, №740-п от 14.12.2021, №72-п от 18.02.2022) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 36 изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.".

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

          3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

          4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

           И.С.Бородина